

Voorwaarden Aansprakelijkheids- verzekering voor particulieren

dV AVP 0324

*Deze polisvoorwaarden zijn één geheel
met onze Algemene Voorwaarden en de
clausules die op uw polisblad staan.*

de Vereende /

/ Inhoud

1 / Lijst met begrippen	3
2 / Wie en wat is verzekerd	4
3 / Uitsluitingen en beperkingen	12
4 / Afhandeling van schade	13
5 / Andere onderwerpen	15

1 / Lijst met begrippen

1.1 Aanspraak

Een vordering tot schadevergoeding die tegen een verzekerde wordt ingesteld en die een gevolg is van een gedraging van verzekerde en/of het feit dat verzekerde een bepaalde hoedanigheid bezit.

Aanspraken die met elkaar verband houden of uit elkaar voortvloeien, worden als één aanspraak beschouwd als deze uit hetzelfde handelen of nalaten voortvloeien met dezelfde oorzaak.

In een reeks van aanspraken zien wij de meldingsdatum van de eerste aanspraak als meldingsdatum voor alle aanspraken die daarmee samenhangen.

1.2 Derde(n)

Iedereen met uitzondering van de aansprakelijk gestelde verzekerde(n).

1.3 Gebeurtenis

Een gebeurtenis of een reeks van met elkaar samenhangende gebeurtenissen, waardoor een verplichting tot schadevergoeding kan ontstaan.

Alle gebeurtenissen uit een reeks worden geacht te zijn ontstaan op het tijdstip waarop de eerste gebeurtenis plaatsvond.

1.4 Motorrijtuig

Alle motorrijtuigen zoals omschreven in artikel 1 van de Wet Aansprakelijkheidsverzekering Motorrijtuigen (WAM).

1.5 Schade

Schade aan personen:

Letsel, aantasting van de gezondheid, of dood van personen. En de schade die daar een gevolg van is.

Schade aan zaken:

Beschadiging, vernietiging of verloren gaan (geen diefstal) van zaken inclusief de schade die daarvan het gevolg is.

2 / Wie en wat is verzekerd

2.1 Wie is verzekerd?

Deze verzekering kan worden afgesloten voor een gezin of voor een alleenstaande. Op het polisblad staat welke gezinssituatie er verzekerd is.

2.1.1 Gezin

Bent u als gezin verzekerd dan geldt deze verzekering voor:

- / u, de verzekeringnemer die de verzekering heeft afgesloten;
- / uw echtgenoot/echtgenote of geregistreerd partner;
- / inwonende kinderen van u en/of uw echtgenoot/echtgenote of geregistreerd partner (ook de geadopteerde, pleeg- en stiefkinderen);
- / uw uitwonende niet samenwonende kinderen als zij in Nederland een voltijdagstudie (of stage gekoppeld aan deze studie) volgen, vakantiewerk doen of een bijbaan hebben maar alleen als zij in de Basisregistratie Personen (BRP) staan ingeschreven.
- / uw kinderen tot 18 jaar als zij in een verpleeginrichting verblijven, maar alleen als hun aansprakelijkheid niet wordt gedekt door een andere verzekering;
- / uw grootouders, ouders, pleegouders, schoonouders en ongehuwde familieleden die bij u inwonen;
- / logé(s), maar alleen als hun aansprakelijkheid niet wordt gedekt door een andere verzekering;
- / het huispersoneel (zoals een tuinman of huishoudelijke hulp) tijdens het werk dat wordt gedaan, maar alleen als de aansprakelijkheid niet wordt gedekt door een andere verzekering.

2.1.2 Alleenstaande

Bent u als alleenstaande verzekerd dan geldt deze verzekering voor:

- / u, als verzekeringnemer die de verzekering heeft afgesloten;
- / logé(s), maar alleen als hun aansprakelijkheid niet wordt gedekt door een andere verzekering;
- / uw huispersoneel (zoals een tuinman of huishoudelijke hulp) tijdens het werk dat wordt gedaan, maar alleen als de aansprakelijkheid niet wordt gedekt door een andere verzekering.

2.2 Waar geldt de verzekering?

Deze verzekering geldt in de hele wereld tenzij anders wordt bepaald in de polisvoorwaarden of clausules op het polisblad.

2.3 Wat is verzekerd?

2.3.1 Algemene aansprakelijkheid

Verzekerde is als particulier/privépersoon verzekerd voor schade die veroorzaakt wordt aan derden en/of zaken van derden waarvoor verzekerde wettelijk aansprakelijk is. De schade moet zijn veroorzaakt tijdens de looptijd van deze verzekering.

Niet verzekerd is schade die derden ook op een andere verzekering of voorziening uitgekeerd kunnen krijgen. Wij vergoeden eventueel alleen de schade die buiten die andere verzekering, voorziening of uitkering valt.

2.3.2 Onderlinge aansprakelijkheid

Als een verzekerde aansprakelijk is voor de schade aan een andere verzekerde noemen wij dit onderlinge aansprakelijkheid. Dan geldt dat wij alleen de personenschade vergoeden. Gaat het om de aansprakelijkheid voor schade aan zaken van een huishoudelijke hulp, dan vergoeden wij wel deze zaakschade.

2.3.3 Aansprakelijkheid voor schade door een woning (gebouwen)

Dit is verzekerd	Dit is niet verzekerd
<p>Schade aangericht door (een gedeelte van) de woning of de drijvende woning (woonboot) waarvan verzekerde zelf bezitter en bewoner is.</p> <p>Hieronder vallen ook de bijgebouwen die bij de woning horen, zoals een schuur of garage. Dit geldt ook voor een in Europa gelegen:</p> <ul style="list-style-type: none">/ tweede woning;/ recreatiewoning;/ stacaravan;/ huisje op een volkstuincomplex.	<p>Schade aangericht:</p> <ul style="list-style-type: none">/ door (een gedeelte van) de leegstaande woning of de drijvende woning (woonboot)/ op het moment dat een woning nog in aanbouw is./ als de woning niet privé wordt gebruikt (bijvoorbeeld bedrijfsmatig of alleen bestemd is voor de verhuur).
<p>Schade aangericht aan het gebouw dat een verzekerde huurt en bewoont, ontstaan door een antenne, een zonwering, een vlaggenstok en/of voorzetraam aangebracht door een verzekerde. Dit gebouw moet zich wel in Nederland bevinden.</p>	<p>Schade aangericht in de bijzondere gemeenten Bonaire, Sint-Eustatius en Saba.</p>
<p>Schade aangericht als u een deel van uw eigen woning of woonboot verhuurt.</p>	<p>Schade aangericht:</p> <ul style="list-style-type: none">/ als meerdere woningen worden verhuurd;/ als meer dan 2 kamers worden verhuurd;/ als er geen schriftelijke of digitale huurovereenkomst is tussen verzekerde en de huurder waaruit blijkt wie de huurder is./ als verzekerde zelf geen toezicht houdt;/ bij verhuur aan toeristen voor langer dan 17 weken per jaar.

Schade aangericht aan een door verzekerde gebruikt vakantieverblijf maar alleen als die schade is ontstaan door brand.

Wij zien als een brand een vuur dat buiten een haard brandt, waar vlammen bij vrij komen en dat zich op eigen kracht verspreidt. Ook schade aan inboedel behorend bij dat vakantieverblijf is in dat geval gedekt.

Schade aangericht aan een vakantieverblijf waarvan u zelf eigenaar bent (of een medeverzekerde eigenaar is).

2.3.4 Aansprakelijkheid bij een vriendendienst

Dit verzekerd	Dit is niet verzekerd
<ul style="list-style-type: none">/ Schade veroorzaakt door verzekerde tijdens het verrichten van een vriendendienst is verzekerd tot maximaal € 15.000,- per gebeurtenis. Dit is het totaalbedrag voor alle benadeelden tezamen./ Deze schade wordt vergoed, ook als verzekerde hier volgens de wet mogelijk niet aansprakelijk voor is./ Als vriendendienst zien wij het belangeloos verlenen van hulp of het verrichten van werkzaamheden voor een ander privépersoon, en dus niet voor een bedrijf	<p>De schade:</p> <ul style="list-style-type: none">/ die door een bedrijf wordt gevorderd;/ die als vriendendienst is verricht voor een andere (mede)verzekerde;/ waarbij degene met schade ook zelf schuld heeft.

2.3.5 Aansprakelijkheid voor schade door dieren

Dit is verzekerd	Dit is niet verzekerd
De aansprakelijkheid voor schade die uw huisdier heeft veroorzaakt aan iemand anders of de zaken van iemand anders.	Deze verzekering geldt niet als de verzekerde het huisdier heeft vanwege een beroep of bedrijf.
Schade die wordt geleden door de tijdelijke verzorger/ oppasser van uw huisdier, maar alleen als die persoon geen (mede) verzekerde is.	
Schade die een, tijdelijk aan u toevertrouwd, huisdier heeft toegebracht aan personen of zaken van een ander dan de verzekerden.	

2.3.6 Aansprakelijkheid voor schade bij het verrichten van werkzaamheden

Dit is verzekerd	Dit is niet verzekerd
Schade veroorzaakt tijdens werkzaamheden die als particulier worden verricht.	Deze verzekering geldt niet voor schade die te maken heeft met de uitoefening van uw bedrijf, beroep of tijdens andere betaalde werkzaamheden.
Schade door uw huispersoneel veroorzaakt aan derden terwijl het huispersoneel werk voor u doet.	U bent niet verzekerd voor schade die het huispersoneel veroorzaakt aan zaken van een medeverzekerde.
Schade die door uw kind wordt veroorzaakt terwijl het: - vakantiewerk, of een bijbaan (ook bijvoorbeeld oppassen) in Nederland uitvoert; - tijdens een studie in het buitenland is (met uitzondering van een studie in de Verenigde Staten van Amerika of Canada).	Een aanspraak van de werkgever van het kind is niet verzekerd. Dit geldt ook voor een aanspraak van de personen die recht hebben op een uitkering, van de werkgever of van iemand die de werkgeversrechten heeft overgenomen.
Schade die u veroorzaakt door het uitvoeren van vrijwilligerswerk; het onbetaalde en vrijblijvende werk voor anderen of voor de samenleving, bijvoorbeeld voor een (sport) vereniging of een school.	Deze verzekering geldt niet als u in dienst bent van een vrijwilligersorganisatie. Dit wordt niet als vrijwilligerswerk gezien.

2.3.7 Aansprakelijkheid bij sport en spel

Dit is verzekerd	Dit is niet verzekerd
Voor de wet bent u meestal niet aansprakelijk in een sport- en spelsituatie. Toch vergoeden wij deze schade. U bent verzekerd voor schade die u bij sport of spel veroorzaakt aan iemand anders dan een medesporter of medespeler. Wij vergoeden deze schade ook als u er volgens de wet niet aansprakelijk voor bent maar nooit meer dan € 12.500,- per gebeurtenis.	Schade die geen direct verband houdt met een sport- en spelsituatie.

2.3.8 Aansprakelijkheid bij opzicht

Dit is verzekerd	Dit is niet verzekerd
De aansprakelijkheid voor schade onder opzicht is verzekerd tot maximaal € 15.000,- per gebeurtenis. Wij spreken van opzicht als een verzekerde de zaken niet bezit maar er de zorg over heeft. Met zorg bedoelen wij bijvoorbeeld lenen, gebruiken, bewaren, behandelen, bewerken of vervoeren.	Deze verzekering geldt niet voor schade aan: / zaken van een andere verzekerde; / zaken waarvoor uzelf of iemand namens u de zorg heeft op grond van: / een huur-, / huurkoop-, / lease-, / pacht-, / erfpacht- / pandovereenkomst-, / vruchtgebruik of / het recht van gebruik en bewoning. Maar u bent wel verzekerd voor brandschade aan uw huurwoning.
	Deze verzekering geldt niet voor schade aan zaken die u, of iemand anders namens u, onrechtmatig onder zich heeft.
	Deze verzekering geldt niet voor schade aan geld, geldswaardige papieren, bankpassen of creditcards.

	Deze verzekering geldt niet voor schade aan de zaken van uw werk die u, of iemand namens u, onder zich heeft en die u voor uw werk, bedrijf of beroep gebruikt.
	Deze verzekering geldt niet voor schade aan motorrijtuigen, aanhangwagens, (sta)caravans, vouwwagens, (zeil)vaartuigen, surf/zeilboards en vliegtuigen/drones. U bent wel verzekerd voor schade aan een e-bike van een ander dan een medeverzekerde.

2.3.9 Aansprakelijkheid voor schade met of door een motorrijtuig

Dit is verzekerd	Dit is niet verzekerd
<p>De aansprakelijkheid voor schade:</p> <ul style="list-style-type: none"> / die een passagier veroorzaakt (Hierbij gelden de voorwaarden voor onderlinge aansprakelijkheid); / die uw huispersoneel veroorzaakt met of door zijn of haar eigen motorrijtuig, tijdens werkzaamheden die voor u gedaan worden; / met of door maaimachines, kinderspeelgoed, op afstand bedienbare modelvoertuigen of kleine gebruiksvoorwerpen die aangedreven worden door een motor en niet sneller kunnen dan 20 kilometer per uur en alleen als het wettelijk is toegestaan om hiermee op de openbare weg te rijden. 	<p>Schade veroorzaakt met of door motorrijtuigen buiten de situaties hiernaast genoemd.</p>
<p>De aansprakelijkheid voor schade die ontstaat met of door het gebruik van fietsen met elektrische trapondersteuning (e-bike), waarvan de trapondersteuning tot maximaal 25 kilometer per uur ondersteunt.</p>	<p>Deze verzekering geldt niet als de e-bike zakelijk wordt gebruikt of als de trapondersteuning van de e-bike niet ophoudt bij het bereiken van de snelheid van 25 kilometer per uur (is opgevoerd).</p>

2.3.10 Aansprakelijkheid voor schade met of door vaartuigen

Dit is verzekerd	Dit is niet verzekerd
Schade veroorzaakt met of door een vaartuig: / korter dan 15 meter. / dat niet sneller kan varen dan 20 kilometer per uur.	Schade veroorzaakt met of door een vaartuig met een (buitenboord)motor met een vermogen van meer dan 3 kW (ongeveer 4 pk).
Schade veroorzaakt met of door: / een roeiboot, kano/kajak of supboard; / een zeilboot of surfplank met een zeiloppervlak van maximaal 16m ² . / een op afstand bedienbaar modelvaartuig.	Schade veroorzaakt tijdens: / kitesurfen; / flyboarden; / ijszeilen of ijssurfen en soortgelijke watersporten.
Schade die u (of een medeverzekerde) heeft veroorzaakt als passagier van een vaartuig.	Als u (of een medeverzekerde) handelingen verricht die verband houden met het varen (zoals het besturen van het vaartuig).
Schade veroorzaakt met of door uw eigen woonboot waarin u woont en als deze is afgemeerd aan zijn vaste ligplaats.	

2.3.11 Aansprakelijkheid voor schade door joyriden en joyvaren

Dit is verzekerd	Dit is niet verzekerd
<p>Schade die uw kind jonger dan 18 jaar veroorzaakt met een motorrijtuig of vaartuig tijdens joyriden/joyvaren.</p> <p>Met joyrijden/joyvaren bedoelen wij in een motorrijtuig/vaartuig rijden/varen zonder toestemming van de eigenaar of houder zonder de bedoeling het motorrijtuig/vaartuig te houden (diefstal).</p>	<p>Schade bij joyriden/joyvaren is niet verzekerd:</p> <ul style="list-style-type: none"> / wanneer er voor het motorrijtuig of vaartuig een wettelijke aansprakelijkheidsverzekering is gesloten die dekking biedt / als het motorrijtuig of vaartuig is gestolen of verduisterd. / als u of een medeverzekerde eigenaar van het motorrijtuig of vaartuig bent/is.
<p>Schade die uw kind jonger dan 18 jaar veroorzaakt aan het motorrijtuig of vaartuig dat is gebruikt tijdens joyriden of joyvaren. Deze schade wordt vergoed tot maximaal € 15.000,- per gebeurtenis.</p>	

2.3.12 Aansprakelijkheid voor schade met of door een luchtvaartuig, modelvliegtuig (drone)

Dit is verzekerd	Dit is niet verzekerd
<p>Schade die u als passagier van een luchtvaartuig aan anderen (dan verzekerden) toebrengt.</p>	
<p>Schade die u veroorzaakt met of tijdens:</p> <ul style="list-style-type: none"> / deltavliegen; / parasailing; / parachutespringen; / een ballon die gevuld een diameter heeft van minder dan 1 meter. 	<p>Schade die u veroorzaakt met of door een:</p> <ul style="list-style-type: none"> / luchtvaartuig; / zeilvliegtuig; / valschermszweeftoestel; / kabelvlieger; / luchtschip; / modelraket; / vliegend motorvoertuig.
<p>Schade die ontstaat door een op afstand bestuurbaar modelvliegtuig of drone met een maximum gewicht van 25 kg.</p>	<p>Schade wanneer u:</p> <ul style="list-style-type: none"> / uw modelvliegtuig of drone zakelijk gebruikt; / ermee buiten de Europese Unie vliegt; / zich niet heeft gehouden aan de geldende wet- en regelgeving van het land waar u vliegt.

2.3.13 Aansprakelijkheid voor schade door wapens

Dit is verzekerd	Dit is niet verzekerd
<p>De aansprakelijkheid voor schade met of door een wapen als:</p> <ul style="list-style-type: none">/ u in het bezit bent of gebruik maakt van een wapen (zoals bedoeld in de Flora- en faunawet) waarvoor u een vergunning heeft; en/ u het gebruik van het vuurwapen voor de jacht heeft meeverzekerd (jachtrisico).	<p>Schade die verband houdt met het verboden bezit en/of verboden gebruik van een wapen. Het gaat hier om wapenbezit of gebruik zoals bedoeld in de Wet Wapens en Munitie, bijvoorbeeld een vuurwapen.</p>

3 / Uitsluitingen en beperkingen

Naast de in hoofdstuk 2 genoemde gebeurtenissen gelden ook de volgende uitsluitingen en beperkingen.

3.1 Seksuele gedragingen

Van de verzekering is uitgesloten de aansprakelijkheid voor schade die is veroorzaakt door of verband houdt met seksueel, seksueel getint of enig ander grensoverschrijdend gedrag van welke aard dan ook door:

- / u of een medeverzekerde;
- / een of meer personen die behoren tot een groep personen waartoe u of een andere verzekerde behoort. Dit geldt ook als u of een medeverzekerde niet zelf als zodanig heeft gehandeld of nagelaten.

3.2 Woonachtig buiten Nederland

Van de verzekering is uitgesloten de aansprakelijkheid voor schade als verzekeringnemer of een verzekerde niet meer een vaste woonplaats in Nederland heeft. De verzekering eindigt dan 30 dagen na het vertrek naar het buitenland.

3.3 Opzet

De bepalingen inzake opzet uit onze Algemene voorwaarden gelden ook voor alle verzekerden van deze aansprakelijkheidsverzekering.

3.4 Asbest

Van de verzekering is uitgesloten de aansprakelijkheid voor schade die is veroorzaakt door of verband houdend met asbest of de aanwezigheid van asbest in zaken.

Op basis hiervan zijn ook uitgesloten de kosten om asbest, asbesthoudende zaken of met asbest vervuilde zaken op te ruimen, af te voeren en te vernietigen.

4 / Afhandeling van schade

4.1 Hoe verloopt de schaderegeling?

Na de ontvangst van een aanspraak beslissen wij over:

- / het al dan niet erkennen van aansprakelijkheid;
- / de wijze waarop verweer tegen de aanspraak wordt gevoerd;
- / het inschakelen van een advocaat en/of een andere deskundige/expert;
- / het vaststellen van de schade;
- / het al dan niet treffen van een schikking met de benadeelde.

Wij hebben het recht om:

- / de benadeelde rechtstreeks schadeloos te stellen of;
- / met de benadeelde tot een oplossing te komen. Hierbij houden we natuurlijk wel rekening met de belangen van de verzekerde.

4.2 Hoogte van de vergoeding

Wij vergoeden per aanspraak en per verzekeringsjaar tot maximaal het op het polisblad vermelde verzekerde bedrag.

Is het totale schadebedrag hoger dan het maximale (verzekerde) bedrag per gebeurtenis en zijn er meer benadeelden die recht hebben op een vergoeding? Dan verdelen wij het maximaal te vergoeden bedrag onder alle benadeelden die recht hebben op een vergoeding. Dat doen wij door het verzekerde bedrag te delen door het totale schadebedrag. Elke benadeelde die recht heeft op een vergoeding ontvangt dan dit deel van de schade die er is geleden.

Voor sommige schades vergoeden we niet meer dan een bepaald bedrag. Als dat zo is, vindt u dit terug in deze voorwaarden of in een clause op het polisblad.

4.3 Eigen risico

Het eigen risico staat op het polisblad. Het eigen risico blijft door u verschuldigd aan de benadeelde. Het eigen risico geldt niet voor de kosten van verweer, rechtsbijstand en schadevaststelling zoals vermeld in artikel 4.5

4.4 Datum van schademelding

Met betrekking tot het maximum verzekerd bedrag per aanspraak en per verzekeringsjaar geldt dat de datum van ontvangst van de eerste schriftelijke melding bij ons van de aanspraak of omstandigheid bepalend is voor het verzekeringsjaar waaraan de desbetreffende aanspraak of omstandigheid wordt toegerekend.

Als verzekeringsjaar zien wij de periode van de ingangsdatum van de verzekering tot de hoofdpremieervaldatum (de datum waarop een contract eindigt of met stilzwijgende verlenging voor eenzelfde periode wordt voortgezet) en elke afzonderlijke daarop aansluitende periode van 12 maanden.

4.5 Aanvullende vergoedingen

Is de schade verzekerd dan betalen wij onderstaande aanvullende vergoedingen tot het verzekerde bedrag per aanspraak (zoals dat op het polisblad staat). Deze kosten zullen, bij een aanspraak die het verzekerd bedrag te boven gaat, worden vergoed in de verhouding van het verzekerde bedrag tot het bedrag van de gevorderde schade.

Wat wordt vergoed	Wat wordt niet vergoed
De kosten van verweer in een procedure, die een derde tegen een verzekerde aanhangig heeft gemaakt, alleen wanneer deze kosten met voorafgaande instemming van ons worden gemaakt.	Kosten van verweer als u zelf verweer voert of daarvoor iemand inschakelt zonder voorafgaande instemming van ons.
De kosten van rechtsbijstand, maar alleen als die rechtsbijstand op ons verzoek wordt verleend in een tegen een verzekerde aanhangig gemaakte straf- of tuchtzaak.	De kosten als u zelf iemand inschakelt voor rechtsbijstand en dit niet op ons verzoek gebeurt.
De bereddingskosten. Als bereddingskosten zien wij de kosten van maatregelen die een verzekerde moet nemen om onmiddellijk dreigend gevaar van schade te voorkomen en/of te beperken. Ook de schade wordt vergoed die ontstaat aan de spullen die u gebruikt bij het nemen van maatregelen om schade te voorkomen.	Onder bereddingskosten vallen niet van overheidswege en/of door verzekerde en/of derden getroffen maatregelen om het onmiddellijk dreigend gevaar van terrorisme en/of kwaadwillige besmetting af te wenden.
De kosten om de schade/aansprakelijkheid vast te stellen.	De kosten om de schade/aansprakelijkheid vast te stellen die zonder voorafgaande instemming van ons zijn gemaakt.
De wettelijke rente die betaald moet worden als u aansprakelijk bent. Vergoeden wij slechts een deel van de schade dan vergoeden we alleen de rente over dat deel.	

Wat wordt vergoed	Wat wordt niet vergoed
<p>De waarborgsom</p> <p>Een buitenlandse overheidsinstantie kan van een verzekerde een waarborgsom eisen. Deze waarborgsom is bedoeld om een eventuele uitkering voor de benadeelden te waarborgen.</p> <p>Wij kunnen zo'n waarborgsom voorschieten als er sprake is van een gedekte schade. Als u dit wilt, machtigt u ons de waarborgsom terug te krijgen wanneer deze wordt vrijgegeven. U bent verplicht eraan mee te werken om ervoor te zorgen dat wij de waarborgsom helemaal terugbetaald krijgen. Per gebeurtenis schieten wij maximaal 10% van het verzekerde bedrag voor.</p>	<p>Als de waarborgsom niet wordt vrijgegeven, moet u de waarborgsom zo snel mogelijk, maar in ieder geval binnen 12 maanden aan ons terugbetalen.</p>

5 / Andere onderwerpen

5.1 Wijzigingen

Vinden er wijzigingen plaats waardoor uw gezinssamenstelling wijzigt? Dan moet u dit aan ons doorgeven. Als het nodig is dan kunnen wij de verzekering aanpassen.



de Vereende

+31 (0)70 340 81 00

verzekerers@vereende.nl

verzekerers.vereende.nl

IBAN NL67ABNA0463168437

BIC ABNANL2A KvK 33054669

BTW/VAT NL.0014.19.043.B01